
林州太行招标服务有限公司受林州市水利局委托，对林州市2023年中央水库移民后期扶持项目进行公开招标，开标会议
于2023年12月7日10时0分，按规定的程序在林州市公共资源交易中心开标一厅2号机准时召开，经评标委员会认真评审，现
将评标结果公示如下：

一、中标候选人

项目投资代码（编号） 豫财基【2022】4号 第一名 第二名 第三名
中标候选人名称 河南朝泓建设工程有限公司 河南昱佛建筑工程有限公司 中城华安建设集团有限公司
统一社会信用代码 91410581399989745L 91410581095313260Y 91410581692162931J
评标总得分 91.67 88.62 分 88.35 分
投标报价(元) 2213117.94 2198261.45 2228794.92

项目建造师（经理） 牛坤君 郭磊 景泽云

质量目标
符合国家、地方及相关行业现
行质量验收规范，达到合格标

准

符合国家、地方及相关行业
现行质量验收规范，达到合

格标准

符合国家、地方及相关行业
现行质量验收规范，达到合

格标准
控制价（元） 2235826.77
工期 60日历天 60日历天 60日历天

资格能力条件 符合招标文件 要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

1.1中标候选人项目建造师（经理）情况

序号 单位名称 姓  名
人员

类别
职务

身份证

号码
职业资格证书 证书编号

1 河南朝泓建设工程有限公司 牛坤君 施工 项目经理 410521199205176015 注册建造师
豫

241171714113

2 河南昱佛建筑工程有限公司 郭磊 施工 项目经理 41082519850510001X 注册建造师
豫

241202152516

3 中城华安建设集团有限公司 景泽云 施工 项目经理 410521198904290517 注册建造师
豫

241202198029

1.2中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 河南朝泓建设工程有限公司

2021 年祥符区非贫困村道
路提升工程

开封市祥符区扶贫开发
办公室 2021年9月22日 1348314.65元

 祥符区美丽乡村示范县建设
试点项目（中心村）及监理
第九标段

开封市祥符区美丽乡村
建设试点项目指挥部办
公室

2021年7月2日 1619566.63元

殷都区北蒙街道办大碾屯村
道路修复及景观恢复工程

安阳市殷都区引岳入安
工程建设指挥部办公室 2022年4月13日 8040000.00元

2021 年林州市东姚镇李家
湾村入户路项目 林州市东姚镇人民政府 2021年3月4日 493600.00元

2 河南昱佛建筑工程有限公司

宜阳县红旗路中段城市有机
更新项目（一标段） 宜阳县城市管理局 2021年9月30日 10818129.58元

张家口市桥东区地下管网改
造（雨污分流）工程项目-
滨河路雨水改造工程施工一
标段

张家口市正兴城建投资
有限责任公司 2020年10月13日 18349957.48元

城区道路雨污水管道改造项
目（一标段：松林街）

赤城县住房和城乡建设
局 2022年8月22日 6392777.51 元

伊川县南环路新建工程 伊川县公路管理局 2020年10月28日 18658830.23 元
沽源县小厂镇自来水供水改
造提升工程（农村供水保障
工程）项目

沽源县小厂镇人民政府 2022年9月 4141242.26 元

3 中城华安建设集团有限公司

玉树州玉树市巴塘路、红旗
路、扎西科路等道路沿线环
境整治工程标段三

玉树市城市管理综合行
政执法局 2021年4月20 3746919.88元

城北区大堡子镇吴仲村等 7
村农村道路提升改造项目 标
段七(鲍家寨村)施工工程

西宁市城北区大堡子镇
人民政府 2020年10月13 216048.35元

商丘市城乡一体化示范区豫
苑路道路工程(迎宾路-华商
大道)

商丘市城乡一体化示范
区城市管理交通运输局 2021年3月7 36299101.29元

1.3中标候选人项目建造师（经理）业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额
1 河南朝泓建设工程有限公司 / / / /
2 河南昱佛建筑工程有限公司 / / / /



3 中城华安建设集团有限公司 / / / /

1.4其他荣誉奖项

序号 中标候选人名称 奖项 获得时间

1 河南朝泓建设工程有限公司

2020年度林州市建筑业先进企业 2021年1月
2021年度林州市建筑业先进企业 2022年2月

纳税信用等级 A 级 2019、2020、2021、2022年
度

企业信用等级AAA 2023年7月14日
ISO质量、环境、职业安全健康管理体系三项认证证书 2023年7月20日

2 河南昱佛建筑工程有限公司

安阳市建筑工程安全文明标准化示范工地 2022年6月27日
2022年度优秀施工企业 2023年2月
纳税信用等级 A 级 2019、2020年度
企业信用等级AAA级 2023年5月15日
ISO质量、环境、职业安全健康管理体系三项认证证书 2023年3月8日

3 中城华安建设集团有限公司

2022年度林州市建筑业先进企业 2022年2月
林州市建设工程施工安全生产标准化工地 2023年9月15日

纳税信用等级 A 级 2019、2020、2021、2022年
度

企业信用等级AAA级 2021年7月26日
ISO质量、环境、职业安全健康管理体系三项认证证书 2021年2月5日

二、废标情况及原因

河南朗空建筑工程有限公司依法缴纳税收文件不符合招标文件要求，废标。

三、报价修正

无报价内容。

四、所有投标人综合实力评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 河南泰联建筑工程有限公司   5 5 5 5 5
2 河南鼎平市政工程有限公司 7 7 7 7 7
3 河南易事建设工程有限公司 2 2 2 2 2
4 河南朝泓建设工程有限公司  19 19 19 19 19
5 中城华安建设集团有限公司 16 16 16 16 16
6 天逸建设集团有限公司 5 5 5 5 5
7 河南置诚建筑工程有限公司 14 14 14 14 14
8 泰欣建设有限公司 9 9 9 9 9
9 河南云雷建筑工程有限公司 9 9 9 9 9

10 河南昱佛建筑工程有限公司 19 19 19 19 19
11 中潮建设发展有限公司 0 0 0 0 0
12 河南昌明建筑工程有限公司 12 12 12 12 12
13 中纵建设集团有限公司 12 12 12 12 12

五、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 河南泰联建筑工程有限公司   31.5 30 33 35 35
2 河南鼎平市政工程有限公司 31.5 30 34 30 31
3 河南易事建设工程有限公司 31.5 30 33 24 35
4 河南朝泓建设工程有限公司  31.5 30 33 30 34
5 中城华安建设集团有限公司 31.5 30 33 30 35
6 天逸建设集团有限公司 31.5 30 34 33 34
7 河南置诚建筑工程有限公司 31.5 30 34 30 33
8 泰欣建设有限公司 31.5 30 34 24 35
9 河南云雷建筑工程有限公司 31.5 30 34 35 33

10 河南昱佛建筑工程有限公司 31.5 30 35 24 34
11 中潮建设发展有限公司 31.5 30 35 24 33
12 河南昌明建筑工程有限公司 31.5 30 35 30 33
13 中纵建设集团有限公司 31.5 30 35 30 35

六、所有投标人优惠承诺评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E



1 河南泰联建筑工程有限公司   8 7.5 9 7 7.5
2 河南鼎平市政工程有限公司 8 7.5 9 5 7.5
3 河南易事建设工程有限公司 8 7.5 9 7 7.5
4 河南朝泓建设工程有限公司  8 7.5 9 6 7.5
5 中城华安建设集团有限公司 8 7.5 9 6 7.5
6 天逸建设集团有限公司 8 7.5 9 3 7.5
7 河南置诚建筑工程有限公司 8 7.5 9 6 7.5
8 泰欣建设有限公司 8 7.5 9 6 7.5
9 河南云雷建筑工程有限公司 8 7.5 9 6 7.5

10 河南昱佛建筑工程有限公司 8 7.5 9 6 7.5
11 中潮建设发展有限公司 8 7.5 9 3 7.5
12 河南昌明建筑工程有限公司 8 7.5 9 6 7.5
13 中纵建设集团有限公司 8 7.5 9 6 7.5

七、所有投标人履职尽责承诺评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 河南泰联建筑工程有限公司   5 5 5 6 5.5
2 河南鼎平市政工程有限公司 5 5 5 5 5.5
3 河南易事建设工程有限公司 5 5 5 6 5.5
4 河南朝泓建设工程有限公司  5 5 5 5 5.5
5 中城华安建设集团有限公司 5 5 5 5 5.5
6 天逸建设集团有限公司 5 5 5 3 5.5
7 河南置诚建筑工程有限公司 5 5 5 5 5.5
8 泰欣建设有限公司 5 5 5 5 5.5
9 河南云雷建筑工程有限公司 5 5 5 5 5.5

10 河南昱佛建筑工程有限公司 5 5 5 5 5.5
11 中潮建设发展有限公司 5 5 5 3 5.5
12 河南昌明建筑工程有限公司 5 5 5 5 5.5
13 中纵建设集团有限公司 5 5 5 5 5.5

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分
1 河南朝泓建设工程有限公司 29.95 93.35
2 河南昱佛建筑工程有限公司 29.88 92.48
3 中城华安建设集团有限公司 29.97 90.57
4  河南置诚建筑工程有限公司 29.83 88.23
5 中纵建设集团有限公司 29.86 86.86
6 河南昌明建筑工程有限公司 29.86 86.46
7 河南云雷建筑工程有限公司 29.92 84.32
8 泰欣建设有限公司 29.96 82.56
9 河南泰联建筑工程有限公司   29.94 80.94

10 河南鼎平市政工程有限公司 29.95 80.75
11 天逸建设集团有限公司 29.17 78.37
12 河南易事建设工程有限公司 29.91 75.71
13 中潮建设发展有限公司 29.99 72.39

九、公示媒体及时间

公示媒体 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和
《全国公共资源交易平台（河南省？林州市）》

公示时间 2023年12月9日至2023年12月11日

十、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果
有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标
活动。

十一、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法规、规章和《工程建设项
目招标投标活动投诉处理办法》(七部委11号令、九部委23号令)规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法
律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。
投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；
（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法
定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身



份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

十二、联系方式

1.招标人：林州市水利局

统一社会信用代码：1410581005607303A

地  址：河南省安阳市林州市龙安路304号

联系人：郝振山

电  话：15083008107

2.招标代理机构：林州太行招标服务有限公司

统一社会信用代码：914105817708642000

地  址：林州市红旗渠大道中段金融城A座

联系人：李秀玲

电  话：0372-6831638  13569069115

3.监督单位：林州市水利局纪检室

监督部门统一社会信用代码：1410581005607303A

联系人：方俊伟

联系电话：0372-6591910   

                                                                                                                                   2023年12月8日

附件信息

附件：
序号 文件名 创建时间

1 林州市2023年中央水库移民后期扶持项目二次二标
段评标结果公示电子版.doc

2023-12-08 15:49:31

http://ggzy.anyang.gov.cn/jsgc-file/downloadFile?fileId=d4338cf3-8776-464f-96fa-e8099c2e3dd4

	附件信息

